

12.09/24 / 3233 / BA

Faktura, daňový doklad

Dodavatel TARLOT s.r.o. Nitranská 1057/4 Praha 10, Vinohrady PSČ 101 00 IČO: 27456081 Spisová značka: C 114416 vedená u Městského soudu v Praze DIČ: CZ27456081 Číslo účtu Peněžní ústav Komerční banka 35-6766500217 / 0100		Faktura číslo - var. symbol 2912024										
		Konstantní symbol 0308										
		RS – objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo										
Příjemce : DTTO Konečný příjemce DTTO		Oběratel: Novodobé bydlení – společenství vlastníků Břevnov 1469 Sídlo: Junácká 1469/11, Břevnov, 169 00 Praha 6 Identifikační číslo: 04647408 Právní forma: Společenství vlastníků jednotek										
Způsob dopravy: vlastní		Den splatnosti 9.12.2024 Forma úhrady převodem Den vystavení faktury 25.11.2024 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 25.11.2024										
Zdanitelné plnění	Množství	Cena za měř. Jednotku	Cena Bez DPH	DPH %	DPH v Kč	Cena Celkem						
Fakturuji Vám, za provedené instalatérské práce na Vašem bytovém domě na adrese: Praha 6, Junácká 11 a Kolátorova 8, 2 dům Jedná se o tyto práce: Kontrola, čištění svodu ze střechy vč kamery a dodání a montáž zahradního ventilu, oprava DT, oprava elektro – výměna žárovek studená LED. Celkem k platbě dle rozpočtu..... 16.950,-.....12%..... 2.034,-.....18.984,- Kč Rozpis ceny <table><tr><td>Celkem bez DPH</td><td>16950,- Kč</td></tr><tr><td>Celkem DPH 12 %</td><td>2034,- Kč</td></tr><tr><td>Celkem s DPH</td><td>18984,- Kč</td></tr></table> Po zaokrouhlení Celkem k úhradě 18.984,- Kč Razítko a podpis zástupce odběratele Razítko a podpis dodavatele							Celkem bez DPH	16950,- Kč	Celkem DPH 12 %	2034,- Kč	Celkem s DPH	18984,- Kč
Celkem bez DPH	16950,- Kč											
Celkem DPH 12 %	2034,- Kč											
Celkem s DPH	18984,- Kč											

1469/24 / 02-11-2024 / FO

Cenová kalkulace prací

Dodavatel TARLOT s.r.o.

Nitranská 4

Praha 10, PSČ 101 00

IČO: 274 56 081

DIČ: CZ- 274 56 081

Odstranění závad svodu vč kamery a strojního čištění + oprava kotlíku + oprava DT + elektro - výměny LED + kohout

Akce : Junácká 11 , Kolátorova 8, 2 dům

Kontrola, čištění svodu ze střechy + dodání a montáž zahrad.ventilu + elektro + DT oprava

položka	jedn. cena bez DPH	ks/m/hod	počet	celkem bez DPH
Vyhledávání závad, přípravy, demontáž (okno)	700,00 Kč	kpl	1	700,00 Kč
Kamerová kontrola svodu vč.záznamu	4 500,00 Kč	kpl	1	4 500,00 Kč
Čištění strojním pérem DN 110 z chodby	160,00 Kč	mb	16	2 560,00 Kč
Oprava kotlíku hydrosealem	2 820,00 Kč	ks	1	2 820,00 Kč
Kontrola funkčnosti kanalizace + zpětná montáž	660,00 Kč	kpl	1	660,00 Kč
Práce - přípravy, uzavření	370,00 Kč	hod	1	370,00 Kč
Demontáž a zpětná montáž zahradního ventilu	440,00 Kč	ks	1	440,00 Kč
Ventil zahradní	450,00 Kč	ks	1	450,00 Kč
Vyhledání závad DT - nefunkční tablo	650,00 Kč	kpl	1	650,00 Kč
Oprava DT - čištění a seřízení	850,00 Kč	kpl	1	850,00 Kč
Vyhledání závad elektroinstalace (oba domy) proměření	790,00 Kč	kpl	1	790,00 Kč
Výměna žárovek LED	140,00 Kč	ks	4	560,00 Kč
Doprava, parkovné, úklid a přesuny	1 600,00 Kč	ks	1	1 600,00 Kč
Mezisoučet				16 950,00 Kč

Celkem bez DPH 16 950,00 Kč

DPH 12% 2 034,00 Kč

Celkem s DPH 18 984,00 Kč

TARLOT s.r.o.
Nitranská 1057, Praha 10, 101 00
IČO: 27456081
DIČ: CZ27456081